Rio Caí - CISCAÍ - para 2026, para fins de aquisição de bens e de prestação de serviços 
credenciados pelo ente para atender as demandas dos municípios consorciados. PA 1469/2025. 
Fornecedor: Licitante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI - CISCAI CNPJ: 
07662324000134; 
Valor Total Homologado: R$ 18.421,65 (dezoito mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta 
e cinco centavos.) 
Data: Imigrante, 17 de dezembro de 2025. 

GERMANO STEVENS 

Prefeito Municipal de Imigrante 

http://www.imigrante-rs.com.br/

2025-12-17T16:45:22-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068